.: Q I.J

| ívl Pl_

É

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475-()O() - ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidentebernardes@gmail,com

EXMO. SR. VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
[..ifúr] 1..] i i ÀP[.:.-, , /]. BERNARDES - MG:PlofoR

it
_q( t2B:S REQUERIMENTO no:. 17 12025.!

O vereador ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA com

fundamento no art. 153, X, do Regimento lnterno desta Casa Legrslativa, requer,

consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo, Sr. Prefeito o seguinte

requerimento;

Por oportuno, faço questão de registrar meus votos de estima e

consideraçâo

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG,27 de março
de 2025

//./,'
,,,1,/.

ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA

fr

Venho, por meio do presente, requerer a convocação do

Secretário Municipal de transporte nos termos do art. 268 do Regimento lnterno desta

Casa para prestar devidos esclarecimentos a respeito da utilização de veículos da

saúde na área de educação.

,-ç